河南省获嘉县学校援建项目

工程简报

慈恩基金会有限公司：

感谢贵会对我县薄弱学校的爱心援助，2022年 3月签

订援建意向书和援建合作协议书（慈恩编号：2022-005-

1H），其中河南省获嘉县新华幼儿园综合楼及附属工程建设

项目一标段援建协议书项目于 2023 年 5月签订援建协议书

（合约编号：123002G01），该教学楼项目已经竣工并投入

使用，并按要求安装了命名和碑记。现将项目竣工和投入

使用情况汇报如下：

一、项目竣工照片及命名

二、项目竣工后投入使用照片

三、项目竣工验收报告

获嘉县新华幼儿园

                                            2023.10.8